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Arion Original Cat Urinary 2kg

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

ARION Original Urinary 34/13

Bezglutenowa karma dla kotéw z problemami uktadu moczowego.

53,08 zt
Dostepny
24 godziny
mis-14383

5414970058681

Formuta karmy pomaga kontrolowa¢ kwasowos$¢ moczu. Doskonale skomponowany sktad pierwiastkédw mineralnych pobudza przyjmowanie
wody, co rozciencza mocz, minimalizujgc ryzyko utworzenia sie piasku czy kamieni nerkowych. Uzupetnienie karmy o glikozaminoglikany
wzmachia naturalng bariere ochronng uktadu moczowego.

Sktad:

Maczka miesna z kurczaka (dehydratyzowany 40%), maczka ziemniaczana, maczka z tososia, ryz, groszek cukrowy, ttuszcz z kurczaka
rafinowany, biatko ryzowe, pulpa buraczana, hydrolizat z watrébek kurzych, odwodnione biatko zwierzece, chlorek sodu, drozdze, wtdékno
oczyszczone, rafinowany olej rybny, wyciag z drozdzy, MOS, FOS, ekstrakty roslinne

Analiza:

biatko ogétem

zawartos¢ biatka zwierzecego
ttuszcz ogdtem

Omega-3

Omega-6

proporcje Omega-6 i Omega-3
wtékno ogdétem

popidt ogétem

waph

fosfor

witamina A

witamina D3

witamina E

witamina K3

witamina B1

witamina B2

witamina B5

34%

72%

13%
0,45%
2,3%
5,11%
2,5%
7,7%
1,45%
1,15%
22500 IE/kg
1800 IE/kg
250 mg/kg
2 mg/kg
16 mg/kg
28 ma/kg

120 mg/kg
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witaminba B6
witamina PP
witamina B12
witamina H
kwas foliowy
witamina C
cholina
B-karoten
B-glukan
bentonit
chlorek amonu
I-karnityna
miedz (chelat)
zelazo

cynk

mangan

jod

selen

energia metaboliczna

wskaznik kwasowosci pH

Dawkowanie:

Waga kota
2 kg
3 kg
4 kg
5 kg

ponad 5 kg

12 mg/kg
64 mg/kg
240 mg/kg
750 mg/kg
4 mg/kg

50 mg/kg
2000 mg/kg
0,7 mg/kg
250 mg/kg
1150 mg/kg
4200 mg/kg
500 mg/kg
12 mg/kg
125 mg/kg
130 mg/kg
13,5 mg/kg
2,6 mg/kg
0,28 ma/kg
3500 kcal/kg
6,0-6,4

Dzienna porcja
20-30g
30-35¢
35-40g
40-50¢g
50 -60 g
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